
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    7/34/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 05 червня 2024 року № 39 п.2/23/VIII 

 

 

У зв’язку з проведенням технічної інвентаризації об’єкта незавершеного 

будівництва дитячого садка та керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Внести зміни до рішення міської ради від 05 червня 2024 року 

№ 39 п.2/23/VIII «Про прийняття нерухомого майна у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади», а саме: 

додаток «Перелік нерухомого майна, яке приймається у комунальну 

власність Старокостянтинівської міської територіальної громади» до 

зазначеного рішення викласти в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


